主旨：

說明：

國立臺北教育大學

受文者： 國立臺北藝術大學

發文日期： 中華民國111年5月17日
發文字號： 北教大研發字第1110220087號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 活動議程與海報(1110220087-1.pdf、1110220087-2.pdf)

 謹訂於6月1日（三）辦理111年度教學實踐研究計畫北區

基地「後疫情時代的複合教學規畫設計」線上工作坊，

敬邀貴校教師踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)
(五)
(六)

旨揭活動目的係為協助教育部推動教學實踐研究計畫，

期透過區域基地學校辦理之各類活動，提供基北區大專

校院跨校支持網路，推動教師支持系統，落實學生為核

心之教學實踐研究之任務。

因應疫情衍生之教學問題，特邀請具行動教學專長之教

授進行分享，並搭配實作活動，提供教師於後疫情時代

教學規畫參考，以提升教學之成效。

主題：後疫情時代的複合教學規畫設計。

時間：111年6月1日(三)14：00-16：00。
講師：中原大學應用華語文學系連育仁副教授兼華語

文教學中心主任。

形式：Google Meet(連結於報名後另以信件通知)。
報名時間：即日起至111年5月30日(一)下午5時止。

報名網址：https://forms.gle/yxP2QxJDmY8BfGSu7。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10671臺北市和平東路2段134
號

聯 絡 人 及 電 話  ：
杜欣育(02)66396688分機85056
傳真電話 ：
電 子 郵 件 信 箱  ：
shinyu0301@mail.ntue.etu.tw

1110004001

總收文　111/05/18

第1頁，共2頁

三、

四、

五、

(一)

(二)

參與對象：各公私立大專校院教師。

檢附活動議程、海報供參。相關事宜同步公告於國立臺

北教育大學教學實踐研究計畫區域基地 (網址：https://10
9tpr.weebly.com/)。
聯絡人：

國立臺北教育大學研究發展處綜合企劃組 杜欣育專任

計畫人員，信箱：orad@mail.ntue.edu.tw，電話：(02)2
732-1104分機85056。
國立臺北教育大學研究發展處綜合企劃組游文賢約用

行政專員，信箱：orad@mail.ntue.edu.tw，電話：(02)2
732-1104分機85051。

正本：各公私立大專校院

副本：本校研究發展處綜合企劃組 111/05/18
07:33:59

第2頁，共2頁